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Forvaltningsberattelse 2023
Medlemsinformation

Samfallighetsféreningen har vid 2023 ars utgang 906 fastigheter anslutna som medlemmar
varav 256 fastigheter ar permanentboende, 599 fastigheter &r fritidsboende, 38 dr obebyggd
tomt samt 13 Gvriga fastigheter sdsom kolonier, naturreservat, camping, utmarker, hamnar
och jordbruk.

Av totala antalet fastigheter utgér 143 st arrendetomter vilka behéver hanteras manuellt i
vart medlemsregister VagFas.

Medlemsavgiften till féreningen ar kopplad till ett andelstal som &r satt varje fastighet
enligt Lantmaterifoérrattningen 2001:

- permanentboende har andelstal 1,0 och betalar rsavgift 1.700 kr

- fritidsboende har andelstal 0,5 och betalar arsavgift 850 kr

- obebyggd tomt har andelstal 0,1 och betalar 170 kr i drsavgift

- dvriga fastigheter asatts medlemsavgift enligt sarskilt faststillt andelstal

Andelstalen for varje fastighet finns i en uppréttad debiteringslingd. Andelstalen faststilldes
i samband med Lantmateriférrattningen 2001 och justeras kontinuerligt vid férandringar.
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Stamma och styrelseméten
Arets foreningsstimma hélls 2023-05-28 pd Arandsgarden dar 24 réstberittigade
medlemmar inklusive fullmakter deltog pa métet.

Under aret har styrelsen haft 7 ordinarie méten samt ett konstituerande mote.
Kallelse och protokoll har lagts ut pa foreningens hemsida www.arnasvag.se inom laga tid
enligt féreningens stadgar.

Viasentliga hiandelser 2023

Trafiksdkerhet

Samfalligheten ansvarar for ett vagnat som omfattar 2,8 mil varav 1,1 mil utgor vigar dar vi
erhaller statligt- och kommunalt driftsbidrag. Var priméra uppgift r att underhalla végar och
vagomradet for att darigenom skapa en hog trafiksdkerhetsniva och vi genomfér darfor
kontinuerliga besiktningar av vagomréadet. Under dret har ett stort arbete lagts pa rojning av
vagomradet (d v s marken mellan vdgkant och tomtgrins och en fri h6jd pa 4,6 meter).

Det ar ocksa viktigt att alla fastighetsdgare bidrar till en hég trafiksikerhet genom att se till
att vaxtlighet pa tomten inte skymmer sikten mot gatan och att bilar inte parkeras pa
vagomradet och orsakar en férsamrad framkomlighet. Om det skulle handa en olycka pga
att vaxtlighet eller annat pa tomten skymmer sikten kan det medféra skadestandsskyldighet
for fastighetsagaren.

I samband med fakturan 2021 distribuerade vi en broschyr som handlar om vad vi alla kan
och har skyldighet att géra for trafiksdkerheten pa halvén. | denna skrift framgar ocksé hur vi
fram&ver kommer att hantera allman platsmark. Broschyren finns tillgénglig pa var hemsida.
Dar finns ocksa kartor som visar vilken mark som &r allman platsmark och vilka regler
(strandskydd mm) som géller fér respektive omrade.

Underhall
Under aret har vi, utover sedvanligt underhll, fortsatt med att byta ut gamla vagskyltar.
samt kompletterat med flertal skyltar med begransad hastighet 40km.

Underhallsarbeten bestaende av kantskirning och markarbeten har utférts infor asfaltering
av foljande végar:

® Mittmarkavdgen del 3 (Ripstigen-Suddeviksvigen)

e Vasterdngsvdgen, fran LindelGvsstigen till vandplats

e LindelGvsstigen

e Furulidsvagen

e Krakstigen

Ut6ver ovanndmnda beldggningsarbeten har vi rensat vaigomraden fran buskar

och grenar bade ovanfér vagbanan och omradet mellan viagbanan och tomtgrans.

Vi har bytt ut atskilliga gamla véagskyltar. Vara vagbrunnar har visat sig inte fungera
tillfredsstallande. Darfér &r det gjort, och kommer att utféras spolning och rensning av
befintliga brunnar.




Underhallsplan

Styrelsen har under aret fortsatt arbetat med uppdatering av var 5-ariga underhallsplan som
ligger till grund for de arliga aktivitetsplanerna. Under 2022 gjordes besiktning och
uppmadtning av vara vdgar och klassificerades sa har:

Vagar som ar nybelagda under senare ar

Vdgar i gott skick som inte bedéms krava atgarder inom 5 ar
Vagar ddr dtgarder kan komma att krdvas inom 5 &r

Végar dar atgarder krdvs inom 5 ar

Vdgar som dr i akut behov av atgard

Cijhi (R R S

Med klassningen som utgangspunkt liggs den ekonomiska budgeten fér den femériga
underhallsplanen. Sarskilt fokus laggs pa vara bidragsvdgar som ar de mest trafikerade
vagarna och behdver hallas i ett skick sa att vi far behalla vart statliga- och kommunala
bidrag.
De vagar som erhaller arligt driftsbidrag ar:

e Nordmarkavagen

e Llindasvagen

e Suddeviksvdagen

e Sandviksvdgen

e Espeviksvdgen

e Mittmarkavagen(forutom grusvégen mellan Farakullsvigen till Espeviksvigen)

e Fjallvagen

e Torsgardsvagen

e Fdgatan
Dessa vagar utgor 1,2 mil av vart vagnat pa totalt 2,8 mil.

Under arbetet med att klassificera vért vagnit har vi konstaterat att vigarna till stor del
haller hég kvalitet men att det med nuvarande underhallsniva &r svart att Gver tid
uppratthalla en god standard. Darfér besl6t féreningsstdmman 2023 en héjning av
arsavgiften fr o m 2024 frén nuvarande 1.400kr till 1.700kr fér ett helt andelstal.

Framtida utveckling

Férutom arligt vdgunderhall sasom réjning och rensning av vigomrade samt
beldggningsarbeten kommer vi under 2024 att byta ut ytterligare vagskyltar av dalig kvalitet.
Vi har dven identifierat vagavsnitt med dagvattenproblem. Samfilligheten har inte ansvar for
dagvattenproblem generellt men vi ir intresserade av att hitta I6sningar dar dagvattnet pa
sikt kan skada vagbanan. Arbetet maste dock drivas av och bekostas av fastighetsdgarna som
har ett ansvar for att hantera sitt dagvatten s att det inte ger bekymmer fér grannar eller
vagar. Samfilligheten &r i de fall atgarderna férbéattrar avvattningen av vagomradet med och
betalar en rimlig andel av kostnaden.




Ekonomin

2023 ars verksamhet uppvisar ett rérelseresultat pd -192.289 kr fore forandring av
underhallsfonden for végar. Utdver medlemsavgifterna har vi erhallit statligt- och
kommunalt driftsbidrag pa totalt 137.190kr samt 39.000 kr i intradesavgift, beslutad av
Lantmateriet, for nybildad fastighet som ska inga i Samfilligheten.

Resultatet efter férandring Underhallsfonden visar ett litet 6verskott pd 6.445kr. Detta beror
pa att vi anvént mer av det egna kapitalet (Underhallsfonden) &n den &rliga avsittningen pa
650.000kr till vdgunderhall.

Kostnaderna &r ndgot hogre dn budgeterat. Stérre satsningar har gjorts pa att underhalla
vagnadtet an som budgeterats. Vissa vagar har kravt atgarder som bedémts nédvindiga och
som inte omfattades av planerat underhall. Vi har anlitat externa entreprendérer i stor
utstrackning for att réja vagomradet fran trad och buskar. P3 tva av vara vagar
(Furulidsvagen och Krakstigen) har underhéllet varit eftersatt en lingre tid och blev en
dyrare atgard an planerat.

Vi har utfort beldggningsarbeten fér 550.791 kr och underhéllsarbeten for 272.064kr, totalt
822.855 kr som belastar fonden fér vagunderhdll. Trots att vi anvant mer 4n den arliga
avsattningen pa 650.000 kr uppgar kapitalet i fonden vid arets slut till 154.294 kr.

Personalkostnaderna &@r 10.000 kr ldgre &n foregdende ar och 8.000kr ldgre 4n budget och
hamnar pd 124.961kr. Personalkostnaderna utgérs, forutom av léner for utfort arbete at
foreningen, av styrelsearvoden, Gvriga fasta arvoden och sociala avgifter.

Viasentliga hdndelser efter verksamhetsérets utging

Moms foér samfallighetsféreningar:

2022 beslot Skatteverket att bidrag som en samfillighetsférening uttaxerar fran sina
medlemmar utgdr en transaktion som &r féremal fér moms. Bakgrunden till beslutet var en
dom i EU-domstolen. Skatteverkets beslut har verklagats och nu har Hégsta
Férvaltningsdomstolen (HFD) meddelat dom i fyra mal i vilka HFD fastslagit att de bidrag som
uttaxeras av medlemmar i en samfallighetsférening inte utgér en transaktion som ar féremal
fér moms. HFD:s slutsats innebar att en samfillighetsférening inte behéver redovisa moms
pd uttaxerade bidrag. Mot bakgrund av denna dom kommer var férening att anséka om
avregistrering av momspliktig verksamhet.




FLERARSOVERSIKT

Omsattning
Aretsresultat
Balansomslutning
Underhallsfond
Soliditet

RESULTATDISPOSITION

2023
905099
6445
563548
154 295
90%

2022
1068440
23647
732552
305370
93%

2021
1473680
130852
701208
307 539
93%

Till féreningsstammans forfogande star féljande medel:

Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen foresldr foljande disposition till &rsstdmman:

Att balanserai ny rakning

2020
894058
59034
488248
199043
87%

Vad betréffar foreningens resultat och stallning i dvrigt hanvisas till

efterfoljande resultat- och balansrakning med tillhérande bokslutskommentarer

FORANDRING | EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Fond for avsatt underhall
S:abundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat
S:afritt eget kapital

S:aeget kapital

Belopp vid
aretsutgang under dret

154295
154 295

351784
6445
358 229

512524

-172 856
-172 856

6445

-166 411

2019
999 209
108 146
315160

66914
82%

351784
6 445

358229

Forandring Belopp vid
aretsingang

327151
327151

351784

678935



ARNASHALVONS SAMFALLIGHETSFORENING
849600-2919

RESULTATRAKNING Not 20230101 20220101
20231231 20221231

Rorelseintdkter

Medlemsavgifter 726768 902 440
Ovriga intikter 1 41140 44 893
Oresdifferens 0 -1
Statliga driftshidrag 2 68 596 60554
Kommunala driftsbidrag 68 595 60554
S:aintdkter 905099 1068440

Rorelsekostnader

Vintervaghallning 61775 39375
Lopandedrift och trafiksakerhet 3 29360 72912
Ovriga kostn & Allman platsmark 4 2850 3444
Underhall vagar 822 856 752 169
Ovriga driftskostnader 5 55586 45700
S:arodrelsekostnader 972427 913 600

Personalkostnader

Loner 46 625 55000
Styrelsearvoden 52500 51000
Ovriga fastaarvoden 7 500 8875
Bilersattning 0 0
Sociala avgifter 18336 19152
S:a personalkostnader 124961 134027
S:akostnader 1097388 1047627
Rérelseresultat -192 289 20813

Finansiella poster
Ranteintdkter 25878 665

Resultat efter finansiella poster -166 411 21478
Bokslutsdispositioner

lanspraktaget belopp ur

underhalls- och férnyelsefond 172 856 2169
S:aBokslutsdispositioner 172 856 2169

Resultat efter bokslutsdispositioner 6 445 23647




BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Omséttningstillgangar
Avrdkning skatter/Skattekonto
Kassa och bank

S:A TILLGANGAR

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Kortfristiga skulder

Ovriga kortfr skulder
S:a kortfristiga skulder

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Avsattning till underhalls- och fornyelsefond

S:abundet eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

S:afritt eget kapital

S:aeget kapital

S:A SKULDER OCH EGET KAPITAL

TILLAGGSUPPLYSNING

Resultat- och balansrékning @r uppstallda enligt Bokforingslagen (1999:1078)
Bokforing sker enligt kontantmetoden

Not 20231231

101 440

6 462 108

563548

51024
51024

154295
154 295

351784

6 445
358 229
512524

563548

Konto vintervaghallning faktureras och betalas per sisong som enligt

Overenskommelse ar 1/10-30/4

Redovisning av Underhalls- och fornyelsefond konto 2020 sker enligt
§19 Lagen om forvaltning av samfélligheter 1973:1150.

Underhalls- och fornyelseplan av viagunderhall

har upprattats som tillsammans med prioriterade drenden ligger

till grund for avsattningen

20221231

53628

678924

732552

53616
53616

327 151
327151

349918

1866
351784
678936

732552



UPPLYSNINGAR TILL RESULTAT- OCH BALANSRAKNING
Not

Paminnelseavgifter 1
Intradesavgift for nyanslutna fastigheter
Summa

Arligt statligt driftsbidrag 2
Arligt kommunalt driftsbidrag

Lopandedrift & trafiksdkerhet 3
Trad-och buskréjning i vdgomrade

Sopning av vagar

Lagning av potthal pa 3 vagar

Summa

Ovriga kostn & Allman platsm. 4
Storst delpost ar:
Lokalhyra Arandsgarden

Ovriga driftskostnader 5
Adm hemsida, lantm, vagfas

Kontorsmaterial

Dator, mjukvara, it-tjanster

Porto, telefon, bank

Foretagsforsakring

Forbrukningsinventarier

Summa

230101-
231231

1920
39220
41140

68 596
68 595

7775
13335
7422
29360

2850
2150
39024
3046
1725
8926

2 865

55586

220101-
221231

3480
35507
38987

60554
60554

47 812
20475

72912

3444

2300

27 387
1433
3879
8841
2865
1295

45700
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KASSAFLODE

Férandring av likvida medel

Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar for poster som
inteingari kassaflodet

Kassaflode fran den I6pande
verksamheten fore fordndringar
avrorfelsekapital

Kassaflode fran forandringar

i rorelsekapital

Forandring av kortfristiga fordringar
Férandring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den I6pande
verksamheten

Finansieringsverksamheten
Disponerat kapital, underhall
inkl erhalina bidrag
Kassafléde fran finansierings-
verksamheten

Arets kassafléde

Likvida medel vid arets b6rjan
Likvida medel vid arets slut

Ovriga kortfristiga skulder
Sociala avgifter
Personalskatt

Dubbelbetald medlemsavgift
Summa

Fond avsatt underhall
Ingdende saldo

Arets avsattning
Disponerat kapital
Statligt bidrag
Kommunalt bidrag
Utgdende saldo

Not

230101-
231231

-166 411

822 856

656 445

-47 812
-2 592

606 041

-822 856

-822 856

-216 815

678924
462109

23.12.31
18336
31988

700
51024

23.12.31
327151

650000
-822 856

154 295

220101-
221231

21478

752169

773 647

9866
-9 866

773 647

-752 169

-752 169

21478

657 446

678924

22.12.31
19152
34 464

53616

22.12.31

307539

750000
-730 388

327151
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KASSAFLODE forts
Ingdende saldo
Arets avsittning
Fonderade medel

Beldggningsarbeten

Mittmarkavagen del 3, Ripstigen-Suddeviksvagen

Vasterdngsvdgen, del av + Lindeldvsstigen
Furulidsvagen

Krakstigen

Stédremsor

Summa

Underhallsarbeten

Kantskarning och markarbeten infor
asfaltering av ovanndmnda vigar
Rojning av vagomrade i hdjd och sida
Nya gatunamnsskyltar

Spolning och rensning av vagbrunnar

Summa
Disponerade medel

Kvarstaende positivt kapital att
balanseras till 2024

J
Ledamot och ordférande

Ao

Mats Karevi
Ledamot'och sekreterare

Ledamotoch kassér

3

J&
Félke Nilsson

Ledamot

327 151
650 000
977 151

<156:375
-146 310
-153 741
-59 565
-34 800
-550 791

-159 636

-67 376
-24 790
-20 262

-272 064

-822 856

154 295

Mikael Karlsson
Ledampt
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Stefan Nilsson
Ledamot
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Anders Olofsson
Ledamot
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Revisionsberattelse

Undertecknade, som utsetts att granska Arnashalvéns Samfallighetsforenings riakenskaper
och forvaltning fér verksamhetsaret 2023, fér efter avslutad revision avge foljande berittelse.

Vi har granskat grundbok jamte verifikationer, banktillgodohavande, bankgiro, kassa och de
Upprattade sammanstéliningarna ver inkomster och utgifter liksom tillgdngar och skulder.

Vihar dven tagit del av styrelseprotokollen under nimnd tid.

Den av oss foretagna revisionen har inte gett anledning till anméarkning. Rakenskaperna ar
férda med noggrannhet och utan anmarkning. Intdkter och kostnader dverensstimmer med
verifikationerna.

Vi tillstyrker att styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsdret 2023,

Askloster 2024- &‘7— /7
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Gunnar AkeSson Lennart Berglun




